Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000429 12-03-2025

54904232000101 - RC COMERCIO DE COLCHOES LTDA

17.161,80 (Dezessete mil e cento e sessenta e um reais e oitenta centavos)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.061.192.11475 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos - FERM...